

PENGUNAAN DANA

No.	Tanggal	Anggaran	Uraian	No. Bukti	Jumlah
Peralatan Penunjang					
1	30 November 2018	MAZER USB-C 3.1 to VGA Adapter Converter Kabel Konektor	Pembelian Proyektor Infocus IN114XA	A1	Rp 573.098,-
2	1 Februari 2019	Paket charger baterai brica bpro ae2s ae alpha edition ae2 Mark IIs 2s	Membeli Baterai	A2	Rp. 591.358,-
Bahan Habis Pakai					
2	14 Oktober 2018	Rental Komputer	Rental Komputer	B1	Rp. 68.500,-
	3 Desember 2018	Membeli ATK	Membeli ATK	B2	Rp. 502.000,-
	5 Maret 2019	Fotokopi	Fotokopi 240 x Rp. 250,-	B3	Rp. 60.000,-
Perjalanan					
3	2 November 2018	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34-12610	C1	Rp. 30.000,-
4	18 November 2018	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34-12611	C2	Rp. 122.500,-
5	25 November 2018	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34-12610	C3	Rp. 39.930,-
	10 Januari 2019	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34.12505	C4	Rp. 325.961
	21 Januari 2019	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34-12611	C5	Rp. 345.678
	25 Februari 2019	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34.12603	C6	Rp. 34.908
	4 Maret 2019	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34.12610	C7	Rp. 34.484
	5 Februari 2019	Grab Car	Grab Rumah – Lokasi Pengabdian	C8	Rp. 106.000
	5 Februari 2019	Grab Car	Lokasi Pengabdian - Grab Rumah	C9	Rp. 104.000
Lain-lain					
6	8 November 2018	Konsumsi	Membeli Konsumsi Ramen	D1	Rp. 191.616,-
7	28 November 2018	Konsumsi	Membeli dari Kedai Roti Bule	D2	Rp. 107.000,-
8	30 November 2018	Konsumsi	Membeli dari Ayam Bakar Solo	D3	Rp. 60.000,-

	20 Januari 2019	Konsumsi	Membeli Kopi	D4	Rp. 40.000,-
	25 November 2018	Konsumsi	Paket Nasi Box	D5	Rp. 1.500.000,-
	10 Februari 2019	Konsumsi	Membeli dari Warung Teko	D6	Rp. 190.300,-
Total Penggunaan Dana					Rp. 5.027.333,-

Invoice

Diterbitkan atas nama:

Penjual allinhere shop
Nomor INV/20181130/XVIII/XI/245775032
Tanggal 30 November 2018

Pembayaran Mandiri Virtual Account
OVO Cash 
OVO Points 

Nama Produk	Jumlah Barang	Berat	Harga Barang	Subtotal
MAZER USB-C 3.1 to VGA Adapter Converter Kabel Konektor	1	85 gr	Rp 549.000	Rp 549.000

Catatan untuk Penjual:
mohon via gojek sekarang ya..

Subtotal	Rp 549.000
-----------------	-------------------

GO-JEK - Instant Courier	85 gr	Rp 23.000
---------------------------------	-------	-----------

Asuransi Rp 1.170
Paket ini tidak menggunakan asuransi pihak logistik, penjual **tidak perlu bayar asuransi** ke kurir

Subtotal	24.098
-----------------	---------------

Total	Rp 573.098
--------------	-------------------

Promo Tokopedia**Tujuan Pengiriman****SILVESTER DIAN HANDY PERMANA, S.T., M.T.I.**

UNIVERSITAS TRILOGI Jalan Kampus Trilogi / STEKPI No. 1,
Kalibata, Jakarta Selatan.
Pancoran, Kota Administrasi Jakarta Selatan, 12760
DKI Jakarta
08562900777

RIZKY Rental COMPUTER RENTAL & STATIONARY

Jl. Timbul No. 28 RT. 05 RW. 05
Cipedak - Jagakarsa, Jakarta - Selatan

Tanggal : 14/10/18

Kepada Yth, _____

NOTA FAKTUR

PRINT			
59	Lb. Print BW / WARNA A4	@Rp. 1000	=Rp. 59.000
	Lb. Print BW / WARNA A3	@Rp.	=Rp.
	Scanner uk.	@Rp.	=Rp.
	Jilid Standar / Lakban	@Rp.	=Rp.
	Jilid Soft Cover/Hard Cover	@Rp.	=Rp.
	Jilid Lakban	@Rp.	=Rp.
	Lb. Laminating uk.	@Rp.	=Rp.
5	Cetak Foto (3x4)	@Rp.	=Rp. 5000
1	Document Bag	@Rp.	=Rp. 3500
	Rental	@Rp.	=Rp. 1000
		@Rp.	=Rp.
		@Rp.	=Rp.
	Jumlah	Rp.	
		Rp.	
	Sisa	Rp. 68.500	

Tanda Terima,

Hormat kami,

RIZKY Rental
COMPUTER
RENTAL & STATIONARY

Nama Jelas

PERHATIAN : Barang yang sudah di print / dibeli tidak dapat
ditukar / dikembalikan kecuali ada perjanjian

B1

RAMEN IKKUDO ICHI
Flavor Bliss Kay 6 Unit 2
Telp. 021 2900 5060
A. am Sutera

Tanggal : 08-12-18
Jam : 11:30:26
No. Meja : 06A
Nama Tamu : c
Pelayan : FELI
Kasir : Susi

2 Buta Kara Miso (R) 118,000
1 Tori Karage 35,000
1 Rei Cha 9,800

Sub Total : 162,800
Serv. Charge : 11,396
Pajak Resto : 17,420

Bill : 191,616

Pembulatan : -16

HANYA UNTUK PENGGIHAN

Grand Total : 191,600

BUKAN BUKTI BAYAR

Thank You
DOWO ADHARTO

D1



KEDAI ROTI BULE

Jl. Tebet Timur Dalam 2 no. 72A,
Jakarta, Indonesia, 12820
081211046614

D2

THIS IS A COPY

28 Nov 2018 13:43
Receipt Number 3B00NB
Order ID 2WE0007
Bill Name GJ asep
Collected By Kasir Bule

Roti Long John
GO JEK
1x @53.000 53.000
Es Kopi Bule
GO JEK
3x @18.000 54.000

Total: Rp 107.000
Other Rp 107.000

Kedairotibule

C8



Silvester Dian Handy Permana <dianhandypermana@gmail.com>

Your Grab E-Receipt

2 messages

Grab <no-reply@grab.com>
To: dianhandypermana@gmail.com

Tue, Feb 5, 2019 at 17:21 AM



Semoga perjalanan anda tadi menyenangkan!

TOTAL
RP 106000

TANGGAL | WAKTU
05 Feb 19 17:14 +0700

Detail Pesanan
Jenis Kendaraan:
GrabCar
Ditertarikan oleh Pengemudi:
Haris Sudarmawan
Ditertarikan untuk:
Silvester Dian Handy Permana
Kode Booking:
ADR-8669438-8-083
Lokasi Penjemputan:
Jalan Pemuda 1, RT.12/RW.9, Srengseng Sawah, Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12630, Indonesia
Lokasi Tujuan:
Jl. Mandala Selatan 3 RT.15/RW.5, Tomang Grogol petamburan Kota Jakarta Barat Daerah Khusus Ibukota Jakarta 11440
Profil:
PERSONAL

Detail Tagihan
Detail Pembayaran:
OVO balance

Detail Pembayaran	Jumlah:
Tarif Perjalanan	RP 117000
Rewards	- RP 11000.00
TOTAL	RP 106000

Help Centre
Ada barang yang ketinggalan di perjalanan ini?

Copyright © 2018 GrabTaxi Holdings Pte. Ltd.
Hak cipta dilindungi undang-undang

Ketahui promo terbaru dari Grab



Grab <no-reply@grab.com>
To: dianhandypermana@gmail.com

Tue, Feb 5, 2019 at 10:20 PM



Semoga perjalanan anda tadi menyenangkan!

TOTAL
RP 104000

TANGGAL | WAKTU
05 Feb 19 21:23 +0700

Detail Pesanan

Jenis Kendaraan:
GrabCar
Dibutuhkan oleh Pengemudi
Ruska
Dibutuhkan untuk
Silvester Dian Handy Permana
Kode Booking
ADR-6669438-8-089
Lokasi Penjemputan:
**Jl. Mandala Selatan 3 RT.15/RW.5, Tomang
Grogol petamburan Kota Jakarta Barat Daerah
Khusus Ibukota Jakarta 11440**
Lokasi Tujuan:
**Jalan Pemuda 1, RT.12/RW.9, Srengseng
Sawah, Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan,
Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12630,
Indonesia**
Profil:
PERSONAL

Detail Tagihan

Detail Pembayaran: OVO balance	
Detail Pembayaran	Jumlah
Tarif Perjalanan	RP 119000
Rewards	- RP 15000.00
TOTAL RP 104000	

(Quoted text hidden)

A2



Silvester Dian Handy Permana <dianhandypermana@gmail.com>

Checkout Pesanan dengan BRIVA Berhasil tanggal 1 Februari 2019

2 messages

Tokopedia <noreply@tokopedia.com>
To: - <dianhandypermana@gmail.com>

Fri, Feb 1, 2019 at 8:05 AM

tokopedia



Pesanan Anda telah kami teruskan ke Penjual

Terima kasih telah menyelesaikan transaksi di Tokopedia. Pembayaran menggunakan BRIVA berhasil.

Total Pembayaran

Rp 591.358

Referensi Pembayaran

PYM/20190201/XIX/II/325697307

Metode Pembayaran

BRIVA

Waktu Pembayaran

Jumat, 01 Februari 2019, 08:04 WIB

Status Pembayaran

Sudah Diverifikasi

[Cek Status Pesanan](#)

[Belanja Lagi](#)

Detail Pemesanan

INV/20190201/XIX/II/265669151

Paket charger baterai brica bpro ae2s ae alpha edition ae2 Mark II s - Rp 537.000

3 X Rp 179.000

Grab Instan! Rp 54.000

Total Harga Produk Rp 591.000

Biaya Asuransi Rp 358

Sisa Tagihan Rp 591.358

B2

S K KEMBEAREN PHOTO
 MELAYANI : PHOTO COPY
 CUCI CETAK PHOTO
 MENJUAL ALAT TULIS KANTOR
 JL. PONDOK RANJI RAYA NO. 11
 PEREMPATAN BINTARO, SA

3 Desember 2018

NOTA NO.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
10	Bolpoin Standar	3.500	35.000
4	Rim Kertas A4 Sidu	70.000	280.000
5	Penggaris Butterfly	5.000	25.000
10	Makera 6000	7.000	70.000
2	Paper Clip	6.000	12.000
1	Flash Disk Tosiba	80.000	80.000
	16 GB Seri NXT Biru		

Jumlah Rp.

502.000

Tanda Terima

Hidayat
 Hidayat

(D4)

Caffe La Tazza
Specialty Coffee Shop
Mall Ambassador Lt. 4
021-5763037

Tanggal : 20-01-19
Jam : 20:38:09
No.Meja : 1.A.
Pelayan : Marnie
Kasir : Marni (Cashier)

1 Caffe Latte (Iced)	34,632
Sub Total :	34,632
Serv. Charge 5% :	1,732
Pajak 10% :	3,636
Bill :	40,000

MAYOR UNTUK PENGGUNA

Grand Total : 40,000
BUKTI BAYAR

Thank You

200119154
Jam Cetak : 20:38:19

(C6)

SPBU 34.12603
JL.RAYA LENTENG AGUNG NO.4
JAKARTA
TELP. (021)7801059

No. Trans : 0446
Waktu : 25/02/19 17:48:20
No. Pompa : 1011-00/01
Produk : Pertamina
Volume : 3.544 L
Harga : Rp 9,850
Jumlah : Rp 34,908

MARI GUNAKAN BSM NO. 3005101
TERIMA KASIH & SELAMAT JALAN

(C4)

SPBU 34.12505
JL.RAYA TANJUNG
BARAT NO.156
JAKARTA SELATAN

Shift: 1 No.Trans: 498449
Waktu: 10/01/19 20:15:07

Pulau/Pompa : 131-2
Produk : Pertamina
Harga/L : Rp.1.020
Jml Liter : 31.957 L
Jml Ruiah : Rp.325.961

TERIMA KASIH
SELAMAT JALAN
SEMOGA SELAMAT SAMPAI TUJUAN

(C7)

PERTAMINA

SPBU 34.12603
JL. KAHFI 3-12 JAGAKARSA JAK-SEL
Senin, 04 Maret 2019 08:13:05

No. Pompa : 1
No. Salang : 2
No. Nozzle : 1000
Jenis BBM : Pertamina
Liter : 3.501
Harga/Liter : Rp. 9.390
Total : Rp. 32.868

Operator : JAG2

Terima kasih dan Selamat jalan

(C5)

SPBU 34-12611
Jl. Moch. Kahfi 1 No.51
Cipadak Jagakarsa Jaksel
Telp. (021) 78882413

21/01/2019 00:45
Receipt No.: 007731

Pump No.	08
Grade	PERTAMAX
Volume	33.89
Unit Price	10200
Amount	345678
Wastage No.	Not Entered